様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
一般社団法人防府観光コンベンション協会会長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
                                  　　　　　主催団体名
                                            代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

担当者/連絡先
コンベンション開催助成金交付申請書
　下記のとおりコンベンション開催を予定していますので、コンベンション開催助成金交付要綱第５条の規定により、添付書類を添えて申請します。
	コンベンション
（大会）名称

	開催期間
	令和　　年　　月　　日（　　）～ 令和　　年　　月　　日（　　）

	開　 催　会　 場

	主な宿泊施設

	　参　 加　範　 囲
	 1　一　般　 　2　学　生

	参 加 予 定 者 数

	参加予定者数 　　　　　  　人
県外参加者数　　　　　　　　人（国外参加者を除く）
国外参加者数　　　　　か国　　　　　　人

※宿泊予定延べ人数 　　　　　  　人

	添付書類
	　□事業計画（開催要項）　　□収支予算書（任意の様式可）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　太枠内をお書きください。

	助成金交付予定額

   　　　　　　　　　　　　　　　　  　     　        　　円